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
Bj. 71, letzte Renov. 2009, frei € 395.000,–

Aufgrund guter Verkaufs-/Vermietungserfolge
suche ich dringend Wohnungen und Häuser in
Singen, Hilzingen, Engen, Rielasingen, Radolfzell ...
Nutzen Sie unsere 29-jährige Erfahrung rund um
die Immobilie. Immobilienverkauf mit Herz!

Andrea Dörr, Hilzingen, 0171/4745686
www.gwg-bodensee.de, Tel. 07731/865213

Hilzingen
DHH mit schönem großen Garten, ca. 135 m2

Wfl., EBK, 5 Zi., ruhige sonnige Lage, Garage,
kurzfristig bezugsfrei KM 850,– €

Stihl-Immobilien · T. 0 77 31- 87 24 14
Binningen, 4-Fam.-Haus mit ausbaubarem
Dach, 380 m2 Wfl., 2 Garagen, Fernheizung,
teilrenoviert, 3 Wohnungen frei € 240.000,-

Büßlingen, DHH, neuwertig, 125 m2 Wfl.,
Garage, frei n. Absprache € 229.000,-

Hilzingen, 2-Fam.-Haus u. ELW im Dach, 2x
75 m2 u. 1x 40 m2 DG, 400 m2 Gr., sehr
schöne Lage. Frei € 230.000,-

Die GELEGENHEIT in Volkertshausen –

4,5-Zi.-ETW, 1. OG, 131 m2 Wohnfläche in 
3-FH, Ortsrandlage, EBK, Doppelgarage,
Keller € 165.000,-

Liebhaberimmobilie, Alleinlage, für Aus-
steiger, bei Tengen 1-2-Fam.-Haus, idyllisch,
ruhig, zum Verlieben. 2.000 m2 Grundstück
mit Bach, Pferde- und Tierhaltung möglich,
reparaturbedürftig, Erweiterung mit 
2.800 m2 möglich. 
Schnäppchenpreis € 160.000,-

Singen - untere Nordstadt, neuwertige
31/2-Zi.-ETW, 86 m2, 1. OG, Balkon, Keller,
Lift, frei € 186.000,-

Rielasingen, neuwertige 31/2-Zi.-ETW, 
85 m2, Balkon, Keller, Lift, 4-Fam.-Haus, 
frei € 175.000,-

Garage € 10.000,-

Trendhaus 0171/8322163

Notverkauf!
Singen-Nord, luxuriöses, repräsentatives
EFH, 6 Zimmer, 225 m2 Wohnfl., 810 m2

Grundstück, sofort frei ! € 528.000,-

Schnäppchen für Handwerker
Engen OT, 2-Fam.-Haus mit Bauplatz frei.
Nur € 138.000,-

Trendhaus 0171/8322163

für Handwerker
Blumenfeld: RMH, Grundstück 230 m2,
Wohnfläche 160 m2 und noch 76 m2 DG
zum Ausbauen, Garage € 98.800,-

Radolfzell: 3-Zi.-ETW, 66 m2, 1. OG, 
2 Balkone, Keller, Rauhputz u. Laminat neu

€ 130.000,-

Aach: 2-Zi.-ETW, 56,87 m2, Balkon, Keller,
Carport. kurzfr. frei € 88.000,-

Tengen: Ideal für Handwerker! EG großer
Raum, 200 m2, zum Ausbauen zur schönen
großen ETW mit Fußbodenheizung,
4 Stellplätze, barrierefrei, nur € 98.000,-

Singen-West: 2-Zi.-ETW, 57 m2, 2. OG, TG,
frei, nur € 67.000,-

Singen, Nähe Bahnhof: 21/2-Zi.-ETW, 
55 m2, 1. OG, frei € 75.000,-

Arlen: 4-Zi.-ETW, 90 m2, EBK, Garage, frei
Kaufpreis € 168.000,-

Trendhaus 0160/93127551

2-Zi.-DG-Whg., Worblingen,
 preisgünstig zu verkaufen

Tel. 0 77 32/82 28 50

1 Zimmer

Möbliertes Zimmer
in Markelfingen an berufst. Herrn,
NR, zu verm., Tel. 07732/10345

Senioren-Whg. R’zell
1 Zi.-Whg., 40 m2, in betr. Wohnen,
mit Dienstleistungsvertrag, sep.
EBK, Dusche m. WC, 07774/7980

Zimmer zu vermieten
Schönes Zimmer in WG zu verm.,
gr. Haus mit Gartennutzung, große
Küche, SPA Badezimmer für Herrn
ab 40 in Gottmadingen (exclusiv),
370.- € WM, Tel. 0151-20195980

1 Zi. Einliegerwhg.
Küche, Bad, Abstellr., f. eine Per-
son, in Volkertshausen, 07774/7382

1 Zi.-Whg. in Singen
25,5 m2, an Berufst., WM 340.- € +
2 MM KT, Tel. 0151/27176325

2 Zimmer

Maisonette DG- Whg.
KM 430,- € + NK, s. schöne Wohn-
lage, hohe + offene Wohnräume ab
1.8. zu verm., 0176-78918989

TOP 2,5 Zi.-Whg., 65 qm
in Singen, gr. Blk. u. Garten, kpl. neu
renov., gehob. Ausbaustandard,
ruh. Lage, m. EBK, uvm., KM 520,-
€ + NK, ab 1.7., Tel. 0157-
71570754

3 Zimmer

Singen - Bruderhof
1. OG, 78 m2, EBK, m. Marmor-/
Parkett - Böden, Blk., Keller, ab 1.8.,
KM 590,- €, + NK 120,- € + 2 KM
KT, wohnung.singen@gmx.de

3 Zi.-Whg. Si-Zentrum
große, helle Whg., II. OG, 89 m2, gr.
Küche, Bad mit Fenster, Parket,
kleiner Balkon, Keller, Gas-Etg.-
Hzg., KM 640.- € + NK 120.- € +
KT, EVW 194/09, Tel. 07731/46284
o. 0172-7402091

3 Zi.-Whg., Mhs.- Ehing.
m. Blk., 83 m2, helle Whg. m. EBK,
Keller, Stellpl., KM 520,- € + NK ab
1.8. zu verm., 07733/948875

3,5 Zi.-Whg. Mhs.-
Ehingen mit gr. Terrasse, 91 m2, hell,
EG, mit Keller, Stellpl., KM 600.- € +
NK, ab 01.08. zu verm., Tel.
07733/948875

3 Zi.-Whg. Gottm.-OT
56 m2, neue EBK, sofort frei, KM
420.- € + Stellpl. + NK + KT, Tel.
07734/4870559

4 Zimmer und mehr

5,5 Zi. in Stockach
sof. bezugsfertig, Kü., Klima, Whirl-
wanne, geh. Ausst., gr. Blk., auch
gewerbl. nutzbar, 07771/8069409

4,5 Zi. Whg., 125 qm
EBK, Gäste WC, Keller, gr. Grünflä-
che, m. überdachtem Freisitz u.
Grill, Öl-Zentralheizung + Schwe-
denofen,  Gottmad.-Ebringen, KM
600,- € + NK 200,- € + 2 KM KT,
0162/2101306

4 Zi. Whg., 78234 Engen
Welschingen, ca. 100 m2,
Wohnk3üche, Blk., Keller, PKW
Stellplatz, ab 1.9.14, KM 490,- € +
NK + KT, Zuschriften unter 114876
an das SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Sonstige Objekte

Halle in Nenzingen
neu, 200 m2, große Hoffläche, ab
1.7., Tel. 0170-2403407

Lager-u. Gewerberäume
Mühlhausen, Hallenfläche ca. 380
m2, Büro- u. Sozialräume m. Küche
u. WC’s ca. 80 m2, 750,- € zugl. NK,
Tel. 0170-2123789

Hallenteile zu vermieten
Tel. 07731/74067

Rufen Sie an. � 0 77 31- 6 25 35

Qualitätsumzug
mit Tiefpreisgarantie

Si.-Nord: 1-Zi.-Whg. EBK, Balkon, Gashzg.
€ 300,– + NK

SIENER Immob., Tel. 0 77 31/ 1 21 71

Rielasingen-Worblingen
helle 4-Zimmer-Wohnung, 100 m2, Bad/

Dusche, Balkon, Keller, Abstellraum, Stellplatz
am Haus, Aufzug, gepflegte, absolut ruhige Haus-

gemeinschaft, ab 01.07.2014 zu vermieten.
KM 598,– €, NK 240,– €, Stellplatz 15,– €

Hausverwaltung Drumm
Tel. 0 77 31 / 1 28 44


